



**Znak sprawy:**  
**EP/220/11/2019/2**

**Data:**  
**07.03.2019 r.**

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak sprawy: EP/220/11/2019, pn. *Dostawa jednorazowych i wielorazowych wyrobów medycznych do zabiegów endoskopowych dla SPWSZ w Szczecinie***

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 ze zmianami), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespólny w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j.w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i w związku z powyższym **przedłuża termin składania i otwarcia ofert:**

### ZESTAW 1

#### Zadanie nr 1

1. Czy Zamawiający dopuści zaferowanie kleszczy ze szczękami owalnymi i wydłużonymi.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla zadania nr 1**

### ZESTAW 2

1. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 1, ustęp 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin dostaw typu „cito” był liczony w dniach roboczych?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia – Załącznik nr 4 do SIWZ § 1 PRZEDMIOT UMOWY ust. 6**

***„6. Dostawy typu „cito”, następować będą w ciągu 48 godzin od momentu złożenia zamówienia (za wyjątkiem świąt i dni ustawowo wolnych od pracy) – bezpośrednio do miejsca wskazanego w zamówieniu.”***

2. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 1, ustęp 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw typu „cito” do 72 godzin w dni robocze?

**ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody**

3. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 3, ustęp 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie kary umownej z tytułu niedotrzymania terminu dostawy na 2% wartości towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki (w przypadku dostaw i dostaw „na cito”) oraz wykreślenie kwoty minimalnej kary, gdyż kary umowne w wysokości 100zł za dzień/godzinę są niewspółmiernie wysokie i nie przystają do ogólnie obowiązujących wysokości kar umownych?

**ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody**

4. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 3, ustęp 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie powiększenia różnicy do 10% i wykreślenie kwoty minimalnej?

**ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody**

5. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 3, ustęp 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie kary umownej, o której mowa w ustępie 5, w wysokości 2% wartości reklamowanych wyrobów za każdy dzień zwłoki (w przypadku dostaw i dostaw „na cito”), gdyż kary umowne w wysokości 100zł za dzień/godzinę są niewspółmiernie wysokie i nie przystają do ogólnie obowiązujących wysokości kar umownych?

**ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody**

6. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 3, ustęp 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: „łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 20% wartości niedostarczonych bądź wadliwych Wyrobów.”

**ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody**

7. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 3, ustęp 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę części zapisu ustępu 7 na następujący zapis: „(...) łączna wysokość naliczonych kar umownych nie przekroczyć 20% wartości umowy na dane zadanie”?

**ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody**

#### **8. Pakiet 3 poz 1.**

Prosimy o wyrażenie zgody na złożenie oferty na balony ze znacznikami radiologicznymi nad i pod balonem z ujęciem kontrastu nad **lub** pod balonem - do wyboru przez Zamawiającego.

**ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę**

#### **9. zadanie 5 poz. 6**

Z uwagi na pakowanie balonów w opakowania po 20 szt. prosimy o wyrażenie zgody na złożenie oferty na 20 szt. tj. jedno pełne opakowanie.

**ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia -Załącznik nr 1 do SIWZ dla zadania nr 5, poz. 6**

### **ZESTAW 3**

#### **Pyt. 1 Zadanie nr 1**

Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności dopuści kleszcze biopsyjne jednorazowego użytku - długość robocza 230 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla zadania nr 1**

### **ZESTAW 4**

#### **Pyt. 1 Zadanie nr 3**

Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności pozwoli złożyć osobną ofertę na pozycję 1.

**ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody**

**Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3) ustawy Pzp, Zamawiający zmienia ogłoszenie o zamówieniu nr 519394-N-2019 oraz specyfikację istotnych warunków zamówienia przedłużając termin składania i otwarcia ofert, na niżej podany:**

- **termin składania ofert** – z 11.03.2019r., do godz. 11:00 **na 12. 03.2019 r., do godz. 11:00,**
- **otwarcie ofert** – z 11.03.2019r., do godz. 11:30 **na 12.03.2019 r., o godz. 11:30,**

➤ **rozdział XI SIWZ w pkt 5 i 6, otrzymuje brzmienie:**

„5. Termin składania ofert:

1) Oferty należy składać **do dnia 12.03.2019 r., do godz. 11:00,**

2) Za termin złożenia oferty uważa się termin jej dotarcia do Zamawiającego.

6. Otwarcie ofert nastąpi w **dniu 12.03.2019 r., o godz. 11:30,** w siedzibie Zamawiającego w Sekcji Zamówień Publicznych, w budynku przy ul. Broniewskiego 2, pok. 328 – II piętro.”

Jednocześnie Zamawiający informuje o omyłce pisarskiej w piśmie znak sprawy: EP/220/11/2019/1 z dnia 04.03.2019 r. *Zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla zadania nr 5, w zakresie nazwy postępowania.*

Jest:

Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak sprawy: EP/220/117/2018, pn. *Dostawa zestawów do laparoskopii dla SPWSZ w Szczecinie*

**Winno być:**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak sprawy: EP/220/11/2019, pn. *Dostawa jednorazowych i wielorazowych wyrobów medycznych do zabiegów endoskopowych dla SPWSZ w Szczecinie***

**DYREKTOR**  
**Samodzielnego Publicznego**  
**Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego**  
**w Szczecinie**  
***Małgorzata Usielska***